MBOY «Kyueposckas CLU um. A.K.KopHeesa»
MpOTOKON NPOBEPKM WKONLHOTO 3Tana 0AMMNUAALI No 3KONOTUK

[ata nposeaenua: 19.09.2023

Knacc Konuuectso | Kop y4aCTHuKa Konnuectso 6annos

Y4aCTHUKOB MakcumanbHoe HabpaHHoe Tun gunnaoma

5 5 s B 21 4.5 Y4ACTHUK

52 4 Y4aCTHUK

53 15 YHYaCTHUK

54 4.5 YHaCTHUK

55 4 Y4aCTHUK

6 4 61 21 4 Y4aCTHUK

62 6.5 npusep

63 6 YHaCTHUK

64 3.5 Y4aCTHUK

7 1 741 45 17 npusep
8 4 5 w0l 41 22 nobegutenb

82 14 Y4aCTHUK

~ 83 « 20 npusep

84 14 Y4aCTHUK

9 1 91 53 23 npusep
10 3 10.1 19 15 nobeautens

10.2 6 YHACTHUK
10.3 15 nobeautensb

11 2 11.1 19 2 Y4aCTHUK

112 5 YHACTHUK

MNpeacepatens ‘o dunbko WU.T.
YneHbl KOMUCCUU /a2 Knumenko M.
"
_ "NotmsssmsocToanko C.I.




MyH1uMnanbHoe 6rofKeTHOe 06Le0bpasoBaTe/ibHOe yUpeXxaeHve
«KyuepoBcKaa cpefHas wkona nveHn Nepos Cosetckoro Cotosa A.K. KopHeeBa

[MpoToKon
MPOBEPKN LLKOMbHOIO 3Tana onnMmnunaabl
noMXK
MpeomeTt Kna Konunue Koz KonunyecTtBo 6annoB
ce CTBO XY4acTumka
Makcumasi  HabpaHu Tvin
yHacty bHOE oe aunnsoma
NKOB
51 120 28 Y4acTHUK
53 16 Y4acTHUK
MXK € 5 5.4 30 YUacTHUMK
55 29 YYacTHUK
5.6 14 YyacTHUK
6.1 120 57 YyacTHUK
6.2 7 Y4acTHUK
MXK 0 4 6.3 11 YyacTHUK
6.4 14 Y4yacTHUK
MXK 7 5 7. MoK 120 23 Y4yacTHUK
7.4 10 Y4yacTHUK
8.1 120 28 YyacTHUK
8.2 15 Yy4acTHUK
MXK 8 4 8.3 25 YyYacTHUK
8.4 23 Yy4acTHUK
9 | 9.1 140 10 Y4acTHUK
10.1 53 Y4acTHUK
MXK 10 2 12 56 Y 4aCTHUK
11 | 111 23 YyUacTHUK
MNpeacenatens: O.M.yanHa
UneHbl KOMUCCUN: N.I".®unnbko

B.N. TUMOHUHa

XK<r



MBOY «Kyuyeposckasa CLLU um. A.K.KopHeesa»
MpoTOKON NPOBEPKM WKONLHOTO 3TaNa OIMMNKWaabl No reorpadpum

[ata nposepeHua: 22.09.2023

Knacc Konuuecrso Kopa yyacTHmka Konuuecrso 6annos
YyacTHMKOB MaxkcumansHoe HabpanHoe Tun aunanoma
5 5 51 36 17 npusep
6 4 61 38 26 nobegutens
62 13 YYACTHUK
63 10 YHACTHUK
64 11 YUYACTHUK
7 4 71 50 16 YYACTHUK
72 19 YYACTHUK
73 37 nobegutens
74 12 Y4aCTHUK
8 4 81 67 11 Y4aCTHUK
83 23 npusep
84 9.5 YYaCTHUK
9 1 91 60 11 YYaCTHUK
10 3 10.1 50 42 nobegurens
10.2 29 npusep
11 2 11.1 50 22 npusep
11.2 19 npusep
Mpeacepatens ‘ﬁ Knumenko M.
YaeHbl KOMUCCHUM 7[:9 [ Mocroanko C.I.

@Z:;ﬁ [~ Tumonuna B.W.




MBOY «Kyueposckas CII um. A.K.KopueeBa»

IIpoToxkoJ MpoBepKkH MIKOJBLHOIO 3Tana oaumnuansl no OBK
JaTta npoBexeHusn: 25, 26 centsaops 2023r.

[Ipenmer o Kon KomnuectBo Oamios
g % yHactHmia MaKCUMAaJIbHOE HaOpanHoe | Twum gurioma
) ) E
g ¢
2 |2 g
5.1 50 20 YyacTHHK
5.2 11,5 YyacTHHK
5 5 54 15 [Tpu3ép
55 22 [Tpu3ép
5.6 14,5 YyacTHHK
6 5 6.2 50 13,5 YyacTHHK
6.4 18 [puzép
7.1 180 94 [Tpu3ép
7.2 104 IToGeauTens
7 5 7.3 90 [puzép
OBX 7.4 31 YyacTHHK
7.5 62 YyacTHHK
8.1 180 55 YyacTHHK
8 3 8.3 44 V4yacTHHK
8.4 40 YyacTHHK
9 1 9.1 118 67 YuacTHHK
10.1 123 63 [puzép
10 3 10.2 89 [ToOenurens
10.3 71 [Tpuzép
1 5 11.1 57 VY4yacTHHK
11.2 45 VYuacTHHK

Ilpencenarens : AM. Jlynur
Unens! KoMHCCHU Cj J// /ﬂ/ U.I'. ®ueko
B.W. Tumornuna

N




MBOY «Kyueporckas CIII um. A K.KopHaeesa»
TIpOTOKO IIPOBEPKH MIKOJIBHOTO 3Tala OJIMMITHAIb! 11O dusuxe

Jlara mposepenus: 29.09.2023

Knace KonuuecTBo Kon KonuuecTBo 0ajljiOB
VuacTHMKOB | ydacTHuKa | Makcumanbhoe | HaGpannoe Tun
JdInioMa
7 3 96222, e 30 14 nobeuTeNh
w3zr9 | 8 pU3EP
waz6w 4 yYaCTHHK
8 4 w8z6w 30 17 nobeIuTelNb
96229 11 IPHU3EP
972rw 10 npu3ép
w3zr9 2 y4aCTHHK
9 ] W8Z6W 30 16 nobeauTellb
10 3 ) 96279 30 14 nobenurelb
w8z6w 12 npu3ép
972rw 11 npH3Ep
11 2 P 96229 30 3 YYaCTHHUK
w8z6w 0 yYaCTHHK

TSmO YR

-
[Tpencenarenb I'M. KnumMenko

UneHbl KOMHCCHH /% C.C. ®unpko

‘ / ()Cj'/ C.I. TMocTosiko




MyHuuMnanbHoe 610pKETHOe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE YUpPEXIeH e
«KyuepoBcKaa cpefHsas wkona nveHn [r'epos Cosetckoro Cotosa A.K. KopHeeBa»
lNpoTokon

NMPOBEPKN LLKOJ/IbHOIO 3Tana ofinMnnaabl
M0 dm3nyeckom KynbType pata nposeaeHus: 2,4 okTa6ps 2023 r

MpeomeT Knacc Kosnnyec Kopg KonunuyectBo 6annos
TBO yHacTHnka MaKCUMas1bH HabpaHHOe Twvin gunaoma
yyacTtmun oe
KOB

Pursunyeckas 5.1 80 21 YY4acTHUK
Ky/ibTypa 10 YUacTHUK
5 5 5.3 20 Y4acTHUK
54 17 Y4YacTHUK
55 14 Y4YacTHUK
6.1 80 21 Y4acTHUK
6.2 20 Y4acTHUK
6 4 6.3 19 YyacTHUK
6.5 20 YyacTHUK
7.1 100 45 YyacTHUK
7.2 42 YyacTHUK
7 5 7.3 40 YyacTHUK
7.4 35 Y4acTHUK
75 ~= 32 Y4acTHUK
8.1 100 25 Y4acTHUK

8.2 58 Mpwusép

8 4 8.3 59 Mpun3ép
8.4 43 Y4YacTHUK
9 1 9.1 44 YyacTHUK
10.1 100 48 YyacTHUK
10 3 10.2 37 Y4YacTHUK

10.3 64 Mpwusép
111 47 Y4yacTHUK
11 2 11.2 42 Y4yacTHUK

B.N. TuMoHMHa



MBOY «Kyueposckast CIII um. A.K.Kopreesa»

HpOTOKOII TIPOBEPKH IIKOJIBHOTO BTNWHHEUIH 10 aCTpOHOMHH

Jlara nposenenus: 03. 10.2023

Knace™* | KonudecTBo Kon KonuyecTBo 6ajuioB
VYacTHUKOB | ydYacTHMKa | MakcMMaibHOE HaGpanHoe Tun

JMILIOMA

5 5 w8z6wW 80 24 npusep
96229 17 yYaCTHHK
972rw 12 Y4aCTHHUK

w3zr9 40 nobeauTeb

wa4z6w 13 y4aCTHHK
6 4 w8z6w 80 21,5 y4YaCTHHK
96229 75 YYaCTHHUK
972rw 9.5 y4aCTHHK
wi4z6w 10 yYaCTHHUK
7 2 2w3r9 80 9,5 y4YaCTHUK
Awabw : 25 y4aCTHHK
8 4 w8z6wW 100 12,75 y4aCTHUK
96229 25,75 y4aCTHHK
972rw 26,5 y4aCTHHK

w3zr9 33 pusep
10 3 w8z6w 100 26,5 y4YaCTHUK
96229 22 y4aCTHHK

972rw 30 npu3Ep

11 2 9v38w 100 33.25 npu3ép
9qzgw 14,5 y4aCTHHK

ITpencenarenb % I'M. KiiumeHKo
UsnieHbl KOMUCCHA _JZ//// C.C. ®uibko

Jlpe C.I. TTocTosuiko




MBOY «Kyueposckaa CLU um. A.K.KopHeesa»

POTOKOA NPOBEPKM WKOALHOTO 3Tana 0AMMAKMAAbLI NO XUMUK

[Oata nposegeHua: 06.10.2023

Knacc Konuuyectso | Kop ydactHuka Konuuectso 6annos
Y4acTHUKOB MaxcumansHoe |  HabpaHHoe Tun gunnoma
8 4 81 50 22 npusep
82 15.8 npusep
83 15.8 npusep
e 84 15.2 YYaCTHUK
9 1 91 50 11 Y4yacTHUK
10 3 10.1 50 1 Y4yacTHUK
10.3 6 Y4YacTHUK
11 2 11.1 | 50 6 YyacTHuK
Npepcepartensb %WA/ dunswko WU.T.

YneHbl KOMUCCUN

A

Knumenko M.

?I;Dﬁw/

Moctoanko C.I.




MBOY «Kyueposckas CLI um. A.K.KopueeBa»
IIpoToKOJ NPOBEPKH WIKOJIBHOIO 3TANA 0JIMMNHUAIBI 10 Texnonozuu
Jarta nposenenusi: 10 okTsaéps 2023 r.

Kna

Konny KO/ KonmuectBo 6anios
cc | eCcTBO y4acTHHKa MakcumaJg | HabpanHoe | Tun gunioma
y4acTH bHOE
HKOB
5.1 60 21 Y4aCTHUK
- 4 53 24 npuseép
5.4 aen 22 Y4YaCTHHK
55 28 npu3ép
6.1 60 33 nobeauTenn
g 4 6.2 33 nobeauTeNb
il 60 33 nobeauTens
7.2 19 YYaCTHHK
A i 7.3 25 npHu3Ep
7.4 26 npu3Ep
8.2 60 13 YYaCTHHK
8 3 8.3 ax 25 Tpu3EP
' 8.4 22 YYaCTHHK
1 R | I 60 29 npu3Ep

.’/{ .
IIpencenarens: (2 AM. lynun

YJieHbl KOMHCCHH:

gﬁzzﬂ// - N.I. ®unsko

6{/[‘ i B.H. TuMoHuHa
G4




MBOY «Kyueposckasd CLL nm. A.K.KopHeesa»

MpPOTOKON MPOBEPKM LLIKO/LHOIO 3Tarna oIMMnMabl Mo PYCCKOMY S3bIKY

Knacc KonuyectBo
Y4aCTHUKOB
4 2
5 5
6 6
7 5
8 4
9
10 3
n 1
Mpepcepatens

UneHbl Komuccumn

yyaCTHUNKa

Kopg

4.1
4.2
5.1
5.3
5.4
5.5
5.6
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
8.1
8.2
8.3
8.4
9.1
10.1
10.2
10.3
111

A.M.AyanHa
N.I'. dunbko

J1.0.MwncbkoBa

[Jata npoBegeHuns: 12.10.2023

MakcumasnbHoe

76

100

91

81
104

104

KonnyectBo 6annoB
Hab6paHHoe

41
42
58
43
51
57
32
21
9
4
0
15
3
26
42
21
14
10
23
31
34
42
11
48
28
52
27

Twn
annnoma
Mpnsép
Mpunsép
no6eauTesnb
Mpunsép
Mpn3ép
Mpunsép
YYacCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYacTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
Y4YaCTHUK
YYacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YUYacCTHUK
npusep
YYaCTHUK
no6eguTesnb
YYaCTHUK



MBOY «Kyueposckas CII um. A.K.KopueeBa»

IpoTokoJ MpoBepKH NIKOJLHOTO 3TANA OJIUMIINAALI N0 Buosorun
JaTta nposeaenus: 13 oxktaops 2023r.

(margopma Cupuyc)
KJIacc Komnuectso KonuuecTtBo 6amioB
YYaCTHUKOB Kog yuactHuka MaKCHMAIBHOE HaOpaHHOE Tun aurutoma
5 51 5.4 YYaCTHHK
5.3 7.6 npu3sep
) 5.4 25 6.6 YYaCTHHK
55 6.6 YYaCTHHUK
5.6 6.6 YYaCTHHUK
5 6.1 13.4 TTo6enurenn
6.3 7.4 pH3ep
6 6.4 25 10.6 IpH3ep
6.5 9.8 YYaCTHHK
6.6 9.6 YYaCTHHK
5 7.1 10 npuzep
7.2 11.4 pu3ep
7 7.3 30 15.2 nobeanTenb
7.4 5 YYaCTHHK
7.5 5 YYAaCTHUK
3 8.2 8 YYaCTHUK
8.3 10.4 npu3ep
8 8.4 33 11.8 npu3ep
9 1 9.1 57 121 YYaCTHHUK
3 10.1 36 npu3sep
10 10.2 64 21.6 IpHU3ep
10.3 36,4 mooeIuTeNb
2 11.1 20.4 YYaCTHHK
1 11.2 & 18.4 YYaCTHHUK
Mpeacenatens Z%/%Q 12 //

Punsvko W.T.

YneHbl Komuccuu HOM MocToanko C.I"

YA

®unsko C.C.




MBOY «Kyueposckaa CLU um. A.K.KopHeesa»
MpOTOKON NPOBEPKM WKONBHOIO 3Tana 0 IMMNMaabl N0 3KOHOMUKE

[OaTa nposegenna: 14.10.2023

Knacc Konuyecteo | Kopg yyacTHUKa Konuyectso 6annos
Y4acTHMKOB MakcumanbHoe |  HabpaHHoe Tun gunnaoma
8 4 81 50 6 YHYACTHUK
82 4 Y4aCTHUK
83 10 YH4aCTHUK
84 8 YHYaCTHUK
9 1 91 50 21 npusep
10 3 10.1 50 11 YYaCTHUK
10.2 26 nobegurtens
10.3 11 Y4aCTHUK
11 i) 11.2 50 6 YYaCTHUK
MNpeacepatens / / ®unbko C.C.
YneHbl KOMUCCUMU /Jl o MNocToanko C.T.
d Knumerko M.




MBOY «Kyueposckas CLL um. A.K.Kopueesa»

HpOTOKOJ’l IPOBEPKH IIKOJIBHOIO 3Tala OJIMMIIHA/IbI

Jlara npoBenenus: 19-20.09.2023

IIpeamer

MareMaTHukKa

Kuaac Ko.rmq_ Kox Koaunuyecrso 6a/108

¢ - | ecTRO. | yuAew MaKCHMAJIb nabdpan Tun

YYaCTH | HUKA Hoe HOE JAUIIOMA
HKOB

4 ] 42 8 0 YyacTHHK
52 0 YuacTHHK
53 0 YyacTHUK
: ! 54 g 1 YyacTHHK
55 0 Y4yacTHUK
56 0 YyacTHHK
61 2 YyacTHUK
62 1 Y4acTHHK
& 5 63 8 1 YuyacTHHK
64 1 Y4acTHUK
65 1 YyacTHHK
71 0 YyacTHUK
72 1 YyacTHuK
; : 73 g 4 [ToGenureinn
74 1 YyacTHHK
75 1 Y4yacTHUK
31 0 YyacTHHK
8 3 33 3 0 YyacTHUK
34 0 Y4yacTHUK
5 : 91 g 2 YyacTHHK
101 2 YyacTHHK
10 3 102 8 2 Y4acTHHK




103 2 YyactHuk
111 1 YyacTHHK
11
112 f 0 VYuacTHuk
[Ipencenarens: ot [Toctosiko C.T'.
YJieHbI KOMUCCHH: y Knumernko I'M.

duibko C.C.

H
(7 S




[TpoToKOI MPOBEPKH HIKOJIBHOTO 3Tana onuMnua sl no napopmaruke (CUPUYC)

MBOY «Kyueposckas CLL um. A.K.KopaeeBa»

Hara nposenenus: 27.10.2023

IIpeamer

uH(papmaTu
Ka

Kuaac | Komuu | Kopg KonunuyectBo 6a/s10B
c €CTBO | yyacTt MAKCHMANb HaGpaH Tun
YYaCTH | HHKa HOe HOe AUTLIIOMA
HKOB

51 20 Y4aCTHUK
52 40 Y4aCTHUK
53 40 YYaCTHHK

5 6 54 500 20 Y4aCTHUK
55 110 Y4aCTHUK
56 40 y4aCTHHK
61 40 YYaCTHUK
62 40 YYaCTHUK

6 5 63 500 20 YYaCTHHUK
64 40 YYaCTHHUK
65 0 YYaCTHHUK
71 70 YYaCTHHUK
72 20 YYaCTHHUK

! 4 73 500 220 YYaCTHHUK
74 20 YYaCTHHUK
31 90 Y4aCTHUK
32 100 Y4aCTHUK

8 4 33 500 120 YYACTHHUK
34 90 Y4aCTHUK

o 1 91 500 0 YYaCTHUK




101 YYaCTHHK

10 102 500 Y4aCTHHK

103 YYaCTHHUK

11 111 500 Y4aCTHHK
[Ipencenares: /)/ Ounsko C.C.

YJjieHbl KOMMCCHMU:

Jlammua C.C.

W/ ~—  ®wusko UT.




